
COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

140Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI -10,2950

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 134

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 2

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 0

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 1

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M.
22/09/2014

ESERCIZIO 2024

Gennaio 0

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

0

0

43

34

63

0

0

0

0

0

0

140

01/04/2024
30/06/2024

da
a

0,00

Totale pagamenti Indicatore mensile

0,00

0,00

328.077,12 -24,2667

208.567,73 14,1513

107.813,93 -15,0709

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

644.458,78



COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si  riferiscono 45

Ammontare complessivo dei debiti pagati 644.458,78

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL SECONDO- ART.33 DEL D.LGS
33/2013 COME MODIFICATO DALL’ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2024


